Matéria : PL 186/2021 - PROC 12812/2021
Autoria : Camila Valadio

Reuniio : 90" Sessao Ordinaria - 2* Sessao Leg
Data : 12/09/2022 - 10:05:49 as 10:06:58
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigio : Maioria Simples

Total de Presentes : 14 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto
2 Aloisio Varejao PSB Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
41 Armandinho Fontoura PODE Sim
47 Baiano do Saldo PTB Sim
42 Camila Valadéao PSOL Sim
48 Camillo Neves PV Sim
33 Dalto Neves PDT Sim
43 Delegado Piquet REPUB Sim
37 Duda Brasil UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal L Sim
45 Karla Coser PT Sim
18 Luiz Emanuel CIDAD Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim
Totais da Votacdo : SIM NAO
13 0
Mesa Diretora da Reuniée :
A
&SECRETARIO

\}j PRESIDENTE

Horario
10:06:09
10:06:49
10:06:39
10:06:03
10:06:01
10:06:21
10:05:54
10:06:22
10:05:58
10:06:09
10:06:01
10:05:59
10:06:02

- ICP - Brasil.
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